

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 18 stycznia 2017 roku

**WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA**  
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Stosując się do dyspozycji pkt. 10 Rozdziału VI, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników chemicznych, materiałów biologicznych, zużywalnych oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby badań prowadzonych w projekcie, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 2014, poz. 212, ze zm.), wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

**Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 24**

W pozycji numer 7 Zamawiający podaje ilość 50g, czy wielkość opakowania podana jest poprawnie? Największe opakowanie jakie udało mi się znaleźć, to 250mg, zważywszy na cenę tego produktu, proszę o weryfikację wielkości opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż w zapytaniu oferowym nastąpiła omyłka pisarska w gramaturze - wpisano 50g zamiast 50mg.

**Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 24**

W pozycji numer 29 w jednostce miary podane są dwie wielkości 200g i 100mM, proszę o wyjaśnienie wymagań.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż w zapytaniu oferowym nastąpiła omyłka pisarska - powinna się tam znajdować jedynie wartość 200g.

**Pytanie nr 3**

Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 23.01.2017

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert w postępowaniu do dnia 23 stycznia 2017 roku do godz.12:00.